



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MM Motivator ApS

Strandvejen 369, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 63 12 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Maiken Mørk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	MM Motivator ApS Strandvejen 369 2930 Klampenborg Telefon: 22110037 CVR-nr.: 29 63 12 39 Hjemsted: Klampenborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Maiken Mørk
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nordea



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret hovedsagligt bestået af drift af coachingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	494.470	474.532
1 Personaleomkostninger	-469.186	-444.135
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.434	-7.434
Driftsresultat	17.850	22.963
Andre finansielle indtægter	0	466
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.218	-4.196
Resultat før skat	12.632	19.233
4 Skat af årets resultat	-3.414	-7.391
Årets resultat	9.218	11.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-44.782	-41.058
Disponeret i alt	9.218	11.842



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.185	38.619
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.185</u>	<u>38.619</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.185</u>	<u>38.619</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	69.210
Udskudte skatteaktiver	2.213	2.261
Tilgodehavende selskabsskat	634	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.347</u>	<u>71.471</u>
Likvide beholdninger	<u>1.602.033</u>	<u>1.583.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.627.380</u>	<u>1.655.192</u>
Aktiver i alt	<u>1.658.565</u>	<u>1.693.811</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.322.853	1.367.635
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>1.501.853</u>	<u>1.545.535</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.821
	Selskabsskat	0	5.720
	Anden gæld	144.212	129.735
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.712</u>	<u>148.276</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>156.712</u>	<u>148.276</u>
	Passiver i alt	<u>1.658.565</u>	<u>1.693.811</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	464.289	438.961
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.489	1.766
	469.186	444.135
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.434	7.434
	7.434	7.434
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.218	4.196
	5.218	4.196
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.366	5.720
Årets regulering af udskudt skat	48	607
Regulering af tidligere års skat	0	1.064
	3.414	7.391
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	67.915	67.915
Kostpris 31. december	67.915	67.915
Af- og nedskrivninger 1. januar	-29.296	-21.862
Årets afskrivninger	-7.434	-7.434
Af- og nedskrivninger 31. december	-36.730	-29.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december	31.185	38.619



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.367.635	1.408.693
Årets overførte overskud eller underskud	-44.782	-41.058
	1.322.853	1.367.635


